様式第９号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

河南町木造住宅除却工事完了報告書
　河　南　町　長　　様

申請者　住　　所

（所有者）氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け河南町指令環まち推第　　　号で交付決定のあった下記建築物について除却工事が完了しましたので、河南町木造住宅除却工事補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、別紙のとおり必要書類を添えて報告します。

記

１．建築物の所在地
２．完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
３．添付書類　　　□工事完了後の写真（工事範囲の全景がわかるもの）
　　　　　　　　　　　　　　　□除却工事に係る経費がわかる内訳明細書
　　　　　　　　　　　　　　　□除却工事に係る経費の請求書の写し
　　　　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

PAGE